

09 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001662

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	:	[REDACTED]
Dirección	:	[REDACTED]		
Teléfono	:	[REDACTED]		
Fax	:	[REDACTED]		

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
500	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 16X16	720.00	360,000.00
500	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 10X10	294.00	147,000.00
600	UNIDAD	STICK FIX FABER ARTEL 21 GRS	462.00	277,200.00
500	UNIDAD	PALOS DE HELADOS DE COLOR	398.00	199,000.00
500	UNIDAD	PALOS DE HELADO NATURAL	294.00	147,000.00
250	UNIDAD	BAJA LENGUA	580.00	145,000.00
250	UNIDAD	BAJA LENGUA COLORES	620.00	155,000.00
250	UNIDAD	AGUJA PUNTA ROMA	120.00	30,000.00
230	UNIDAD	COLA FRIA 120 GRS	1,100.00	253,000.00
30	UNIDAD	COLA FRIA GRANDE	3,500.00	105,000.00
215	UNIDAD	CRAYONESJUMBO FABER CASTEL	1,420.00	305,300.00
230	UNIDAD	PLUMON DE PIZARRA COLORES SURTIDOS FABER	730.00	167,900.00
220	UNIDAD	PLASTILINA DE 12 C FABER C	1,161.00	255,420.00
230	UNIDAD	LAPICES DE COLORES JUMBO FABER C	2,641.00	607,430.00
500	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTEL CAJA DE 12 U	1,932.00	966,000.00
6	UNIDAD	LAPIZ COLORES PASTEL	2,900.00	17,400.00
225	UNIDAD	TIJERA NIÑO ARTEL CON SEGURO	956.00	215,100.00
35	UNIDAD	TIJERA DE SURDOS NIÑOS	1,100.00	38,500.00
230	UNIDAD	PLUMONES DE 12 COLORES ARTEL	1,428.00	328,440.00
200	UNIDAD	PACK MASKING GRUESO 48 MM 18 MILIMETROS	2,957.00	591,400.00
231	UNIDAD	SOBRE DE CARTULINA DE COLORES FABER CASTEL	1,276.00	294,756.00
231	UNIDAD	CARPETA DE PAPEL ENTRETENIDO	1,376.00	317,856.00
231	UNIDAD	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA FABER CASTEL	1,376.00	317,856.00
140	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 48MM	756.00	105,840.00
210	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO LICEO ARTEL	672.00	141,120.00
12	UNIDAD	PLUMON DE OLEO PILOT	2,436.00	29,232.00
50	UNIDAD	PINCELES N°8 , 11	862.00	43,100.00
80	UNIDAD	TEMPERA COLORES SURTIDOS 100	1,130.00	90,400.00

Glosa	MEMO SEP N° 742 ORD N° 31 "ESCUELA DE PARVULOS LAS ARDILLAS F-118"	Sub-Total	6.651.250
		Descuento	
		Monto Neto	6.651.250
		Iva 19%	1.263.738
		Total	7.914.988

Area de Gestión S.E.P.

